РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                  JААКАН

От «09» января 2020 г                                                                  №  2

Об утверждении сводной бюджетной росписи

администрации Теньгинского сельского

поселения на 2020 год

 На основании распоряжения Главы МО «Теньгинское сельское поселение» № 125 от

28.12.2019 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета МО «Теньгинское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 гг» распоряжаюсь:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись МО «Теньгинское сельское поселение» на

2020 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Теньгинского
сельского поселения                Айбыков В.Я.

         Российская Федерация

            Республика Алтай

                 Теньгинское

сельское поселение

Сельская  администрация

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт администрация